Don par Renaud Rabiaii et sa femme d'une maison au 
bourg du Comte et de places joignant ladite maison. 

Oiniiibus présentes litteras inspecliiris, oflîcialis Dunensis, 
salutem in Domino. Notum facimus universis quod, in nostra 
presentia constituti, Raginaldus Rabiau et Jolianna, uxor ejus, 
recognoverunt in jure se dedisse et concessisse in puram et 
perpetuam elemosinam abbati et conventui Beate-Marie-Mag-
dalene de Castriduno domuui suam lapideam, que fuit defuncti 
Theobaldi Chantier, sitam in burgo Comitis, juxta fossata, 
ante domum Templariorum et ciim dicta domo ortos et pla-
teas eidem doniui circum adjacentes, quarum quedani cum 
dicta domo sunt in censiva predicti abbatis et conventus, alie 
T êro sunt in censiva Philipi de Moisiaco, presbiteri, et Odonis 
dicti Infantis, militis, et easdem a defuncto Vincentio cutella-
rio emptionis titulo dicuntur habuisse. Recognoverunt etiam 
se dedisse et concessisse eisdem abbati et conventui quicquid 
juris habebant seu babere poterant in domo domne Dulcis et 
in omnibus pertinentiis ejusdem domus. Recognoverunt etiam 
in jure coram nobis quod de predictis domo, orto, plateis et 
jure quod in predicta domo domne Dulcis habebant seu habere 
poterant se desesientes penitus ac devestientes, abbatem predic-
lum, tam suo nomine quam nomiiie predicti conventus, sesie-
rant et investierant ac in liberam et plenariam possessionem 
induxerant corporalem. Promiserunt etiam dicti Raginaldus 
et uxor sua dictis abbati et conventui bec omnia garantizare, 
et fidem in manu nostra dederunt corporalem quod in predic-
tis omnibus per se vel per alios nicbil de cetero reclamabunt, 
excepto usufructu, quem in predictis omnibus iidem abbas et 
conventus, quamdiu vixerint, concesserunt. Confessi sunt 
etiam iidem Raginaldus et uxor ejus predicta omnia se tenere 

1 La maison des Templiers était const ru i te à la sortie de la ville, prés la 
porte Ghartraine : on en voyait encore les vestiges en 1740. 
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de cetero, nomine ipsorum abbatis et conventus et dumtaxat 
precario possidere. Quod iit ratum esset et stabile, in liujus i-ei 
memoriam et testinionium, pi-edictis abbati et conventuî pré-
sentes litteras, ad instanciam dictorum Raginaldi et Johanne, 
uxoris sue, dedimus et concessimus, sigillo nostro sigillatas. 
Datum anno Domini millesirao CC° quinquagesimo, mense 
ianuario. 

A. Orig. en pareil, aux Archives cl'Eure-et-Loir 

•t 

CLXI 

Don par Garnier de Langey de tout ce qu'il 
possédait au fief de Frileuse, en la paroisse de la Chapelle-

Vicomtesse. 

Omnibus présentes litteras inspecturis, M[atheus], inisera-
tione divina, Carnotensis episcopus, salutem in Domino. Ad 
universorum noticiam volumus pervenire quod, in nostra 
constitutus presentia, Garnerus de Langeio, miles, in ecclesia 
Beate-Marie-Magdalene de Castriduno suam eligens sepultu-
ram, ejusdem ecclesie abbati et canonicis dédit et concessit, 
pro suo anniversario ac uxoris sue singulis annis in eadem 
ecclesia faciendo, quicquid habebat et tenebat a vicecomite 
Castriduni in feodo de Friloso, in parrochia de Capella-Vice-
comitisse, tam in censibus quam in terragiis, costumis et rébus 
aliis quecumque sint, cuni omni jure, districtu, pertinentiis ac 
redibentiis eorumdem, et, de predictis omnibus se in manu 
dicti abbatis corani nobis quoad proprietatem desesiens,ipsum 
abbatem, tam suo nomine quam sui conventus, de illis omni-
bus presentialiter investivit, usufructu tamen in supradictis 
omnibus quamdiu viveret specialiter reservato. Hec autem 
omnia promisit idem miles abbati et conventui predictis ga-
rantire, quantum ad hoc se et omnia bona sua ac beredes suos 

1 Au dos : « De d o m o d o m n e Diilcis et q u i b u s d a m aliis q u e Rag ina ldus 
Rab iau nobis dédi t », 
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specialiter obligando. Quod ut ratum esset et stabile, in hujus 
rei memoriam et testimoniiim, présentes litteras, ad instanciam 
dicti militis, supradictis abbati et conventui dedimus et tradi-
dimus, sigilli nosti'i muniniine roboratas. Actum apnd Castri-
dumim, anno Domini millesimo CC» quinquagesimo, die sab-
bati proxima post Cineres. 

A. Orig. en pareil, aux Arcliives d'Eure-et-Loir 
B. Bibl. de l'Arsenal, nis. 1008, p. 473. 

C L X I I 

1251, avril . 

Don par Raoul Godé de tous les cens et faîtages 
qu'il possédait à Châteaudun, dans le fief de feu Eudes 

Bourreau. 

Ego Radnlphus Gode, miles, notuni lïicio omnibus quod ego 
dedi et concessi in puram et perpetuam eleniosinam abljati 
et conventui Beate-Marie-Magdalene de Castriduno, pro anime 
mee et antecessorum meorum remedio, totalem censuni et 
festagiuin que habebam et possidebam apud Castrodunum, in 
feodo deffuncli Borrelli, versus majorem domum deffuncti 
Huberti de Sancto-Avito et versus domum Fratrum Minorum 
et circiter, in quibuscumque rébus consistât, et versus fossata, 
inter domum Garnerii Bogiieriau, militis, et inter quoddam 
murum terreum quod est Johannis de Fossatis, sicut directa 
linea proceditur per viam desuper fossata in supei'iori parte, 
et in inferiori parte descendeudo usquead vineam dicti militis 
et usque ad domum Foqueti, presbiteri de Verda, et usque ad 
cuneum domus Gaufridi, quondam dicti Britonis, et circiter, 
in quibuscumque rébus consistât, et quem habebam in Tanne-
ria, in domo Johannis dicti Foqiiautt et in domo Gortenaii, in 
domo Johannis Helloi et circiter, cum omni jure, districtu et 

^ On li t au dos : 
Fr i loso ». 

De dono defi inct i Garner i de Lanffeio de feodo de 
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pertmentiis eorumdem. Et de dictis censu, festagio et perti-
neiitiis me desesieiis, abbatem predictum de ipsis censu, fes-
tagio et pertiiieiitiis sesivi et investivi, et in corporalem misi 
possessionem, et ea omnia garantire et deffendere pi-edictis 
abbati et conventui promisi et manucepi, flde super hoc cor-
porali prestita, me et omnia bona mea et heredes meos quan-
tum ad lioc spécialité!' obligando. In cujus rei memoriam et 
testimonium présentes litteras dictis abbati et conventui dedi 
et tradidi sigillo meo sigillatas. Datuin anno Domini millesimo 
ducentesimo quinquagesimo primo, mense aprili. 

A. Copie sur pap. du xvii" siècle, aux Archives d'Eure-et-Loir. 

CLXIII 

1251, mai. 

Amortissement par Raoul Godé et sa femme 
de tout ce que les religieux de la Madeleine pourront 

acquérir en leurs fiefs et censives. 

Viris religiosis et bonestis abbati et conventui Beate-Mai-ie-
Magdalene de Castriduno, Radulphus Gode, miles, et Maria, 
uxor ejus salutem in Domino. Bonorum spiritualium, que 
a vobis et in vestra fiunt ac de cetero fient ecclesia, modis om-
nibus optantes esse participes, gratiamque a vobis impensam 
nobis liberaliter attendentes, ut in feodis ac censivis nostris 
redditus et possessiones ac alia bona vobis gratis acquirere 
oblataque et modis quibuslibet acquisita acquirendaque licite 
ac gratis retinere et libéré possidere de cetero valeatis, plena-
riam vobis tenore concedimus presentium fàcultatem. Volu-
mus tamen ut de possessionibus quas in nostris acquisieritis 
censivis, censum debitum ac consuetas redibentias nobis et 
beredibus nostris, debitis et consuetis temporibus, persolvatis. 

En 1255, Marie, veuve de Raoul Godé, donna 25 sous de rente à prendre 
sur la rivière du Goulet, à maître Jean Avicenne, clerc, à la charge d'un 
anniversaire (Sommier, p. 1350). 
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et lit oblata hujusmodi seu concessa aut aliis modis acquisita 
Arma de cetero illibalaque vobis permaneant, promittimus et, 
super hoc a nobis corporali fide prestita, inanucapimns ea 
vobis vestrisque successoribus integraliter garantire, quantum 
ad hoc omnia bona nostra ac heredes nostros speciahter obU-
gando. In cujus rei memoriam et testimonium présentes htteras 
vobis concedimus ettradinius,sigillorum nostrorum munimine 
roboratas. Datum anno Domini M" CC" quiuquagesimo primo, 
mense maio.